
令和５年 １２月 吉日 

新入生保護者のみなさま 

大阪市立 美津島中学校 

                                    校  長   平 尾 仁 志 

 

新入生保護者説明会について 
 

 師走の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

しあげます。 

さて、年末の忙しい日々をお過ごしの事と思いますが、お子さまが中学生となられる日も近づいてま

いりました。本校教職員一同、ご入学を心よりお待ちしております。 

 つきましては、下記のとおり新入生保護者説明会を行います。ご多用のこととは存じますが、ご出席

くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１．日  時    

令和６年１月２4 日（水） １４時３０分～ 

 

 ２．内容と場所  

【入学説明会】１４時３０分～１６時００分  体育館 
 

【各種申込み】１６時００分～１７時００分  体育館 

 

    ３．説明会当日ご提出いただくもの 

       ◇連絡票（連絡票用封筒に入れてご持参ください。） 

       ◇学校徴収金『預金口座振替依頼書』（２枚目の(乙)：校園用） 

       ※ゆうちょ銀行窓口で口座確認の手続きが完了しているものを必ず提出してください。 

 

    ４．その他 

       ◇説明会当日は上履き・くつ袋をご持参くださいますよう、お願いいたします。 

      ◇説明会にあわせてアルトリコーダー（1,750円）の販売を行います。 

 

 

※標準服、体操服の採寸は、１月２７日（土）に美津島中学校 大会議室・中会議室（本館２Ｆ）で、 

９時３０分～１２時３０分の予定で行います。各小学校の時間帯にできるだけ分散して来校いただき

ますようよろしくお願いいたします。 

 

加島小学校  ⇒  ９：３０～１１：００ 
三津屋小学校 ⇒ １１：００～１２：３０ 

 

※校区小学校（上記２小学校）以外の方は、ご都合のよい時間に来校ください。 

※発熱等かぜ症状が見られる場合の来校はお控えください。 


